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Lansering av “IntelliSearch for EPiServer” 
 
IntelliSearch lanserer i dag sin søkeløsning skreddersydd for EPiServer. “Vår løsning gjør 

det mulig for virksomheter med EPiServer CMS å tilby sine brukere et fullintegrert søk 

som funksjonsmessig er ledende i verden, uavhengig av CMS-system” sier Magne Ø. 

Eriksen, Salgs- og Markedsdirektør i IntelliSearch. 

 

“Søkefunksjonaliteten utgjør en stadig viktigere del av brukeropplevelsen for et CMS-

system. Samtidig ønsker også stadig flere virksomheter å bruke sitt intranett som en 

informasjonssentral for all informasjon internt i virksomheten. Det er derfor naturlig for 

IntelliSearch, som har ledende løsninger for Enterprise Search, også å tilby løsninger i 

dette markedssegmentet” fortsetter Eriksen 

 

IntelliSearch for EPiServer er en avansert løsning. Funksjoner som blant annet preview, 

avansert kategoribehandling, ulike sorteringsmekanismer, did-you-mean og 

promotions/adwords er sterkt ønsket i markedet. Dette kommer nå sammen med et 

fullintegrert administrasjonsgrensesnitt med statistikk, håndtering av synonymer mot 

ulike lister, håndtering av resultater, relevanspåvirkning og mer.  

 

Magne Ø. Eriksen trekker frem prosessen med produktutviklingen som et viktig grunnlag 

for å lykkes: “IntelliSearch har diskutert med og samlet behov og ønsker fra flere av 

EPiServers partnere. Deretter har vi utviklet en løsning som dekker disse behovene. Vi er 

trygge på at dette blir en attraktiv løsning i markedet.” 

 

Han fortsetter: “For oss i IntelliSearch er produktet “IntelliSearch for EPiServer” både et 

spennende produkt i seg selv, og også starten på en relasjon. Vi ønsker at kunder blir så 

fornøyde med denne løsningen at mange oppgraderer til en løsning for Enterprise Search 

som inkluderer flere av virksomhetens systemer.” 

 

IntelliSearch har allerede ved lansering signert flere kunder på løsningen. Vi ser frem til 

det videre arbeidet med EPiServers partnere og kunder for å gjøre løsningene så gode 

som overhodet mulig.  

 

Produktarket “IntelliSearch for EPiServer” er tilgjengelig på vår nettside i både engelsk 

og norsk versjon. 

 

 

For ytterligere informasjon, kontakt: 
Magne Ø. Eriksen, Salgs- og Markedsdirektør – magne.eriksen@intellisearch.no eller mobil +47 900 66 000 
Lasse Ruud, CEO – lasse.ruud@intellisearch.no eller mobil +47 930 90 008 

 

 
Om IntelliSearch  
IntelliSearch er nordens ledende uavhengige leverandør av søketeknologi og tilhørende tjenester. 
Søketeknologien brukes innenfor et bredt område hvor fellestrekket er å trekke ut verdifull informasjon av 
ellers uoversiktlige data.  
 
Selskapets teknologi er svært avansert og høyt anerkjent av verdensledende analytikere. Teknologien gir 
muligheter langt utover det tradisjonelle søket, IntelliSearch leverer nå produkter og tjenester innen søk, 
informasjonsforvaltning, kunnskapsledelse, samhandling, compliance, markedsovervåkning og IT-sikkerhet. 
Løsningene har fellesbetegnelsen IntelliWorker. 
 
Les mer om selskapet og løsningene på www.intellisearch.no 
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